
bernette  suojahupun ompeluohjeet 

 
 

 
 
 
 Tarvikkeet: 

 
 

 0.5 metriä päälliskangasta, vuorikangasta (kankaista jää yli 
suojahupun koristeluun ja neulatyynyyn)   

 Silitettävää tukimateriaalia 

 Kankaiden väreihin sopivia ompelulankoja   

 Koristeluun tarvittavia materiaaleja, esim. koristenauhoja, ohutta 
nyöriä, pitsiä ym.   

 Sakset, viivotin, merkintäliitu tai –kynä.  

 Nuppineuloja   

 Silitysrauta  
 



 
 

 Valmistelut ja leikkaaminen 

 
 
Pese kankaat ennen käyttöä, pesun jälkeen kuivata ja silitä. Näin ei tule 

yllätyksenä suojahupun mahdollinen pesussa kutistuminen, jolloin se ei 

mahdu enää koneen päälle.  

 
Leikkaa seuraavat osat päälliskankaasta, vuorikankaasta ja 

tukimateriaalista: 

 
-  osat A ja B: 30 cm x 43 cm  

-  osa C: 19 cm x 99 cm  

 
Kaikissa mitoissa on mukana 1 cm saumanvarat. 

Silitä kangas valmistajan ohjeiden mukaan. 

 
 

Ompelu 

 

Tee merkki päälliskankaan palan C pitkälle sivulle ?? cm päähän 

lyhyestä sivusta. Leikkaa merkiksi lovi kankaan reunaan – älä leikkaa 

1cm saumanvaraa syvemmäksi ! 



 
 

 
 
 Neulaa palat A ja B palaan C siten, että A ja B palojen kulmat ovat 

leikattujen lovien kohdalla oikeat puolet vastakkain. Tee tämä vaihe 

huolella, käyttämällä paljon nuppineuloja tai harsimalla varmistat, että 

kappaleiden A ja B kulmat ovat tarkasti paikoillaan. 

 
 
Ompele palat A ja B palaan C huolellisesti reunoja pitkin. Silitä 

saumanvarat auki, silitä myös kulmat mahdollisimman hyvin. 

 
 



 
 
 
Nyt suojahupun muoto pitäisi näkyä! 

 
 

 
 



Ompele vuorikangas samalla tavalla. 

 

 
 

Nyt voit yhdistää päälliskankaan ja vuoren. Silitä ensin molempien 

kappaleiden saumanvarat auki. Käännä toinen nurin päin, jolloin 

päällispuolet ovat vastakkain ja nurjat puolet ulospäin. Neulaa 

kappaleiden avoimet reunat toisiinsa siten, että kulmiin tulevat saumat 

ovat kohdakkain. Tämä vaihe onnistuu paremmin jos olet silittänyt ensin 

saumanvarat auki. 

 
 



 
Merkitse saumaan 5 – 10 cm. pituinen aukko, jonka jätät ompelematta. 

Tästä aukosta työ käännetään ompelun jälkeen oikein päin.  

 
 

 
 



Ompele vuori- ja päälliskangas yhteen reunaa pitkin ja jätä merkatun 

aukon kohta ompelematta, silitä saumanvarat auki ja käännä työ oikein 

päin aukon kautta. Sitä käänne, myös aukon kohta samassa linjassa 

sauman kanssa, vaikka siinä ei ole saumaa. Lopuksi tikkaa alareuna 

noin 1 cm. päästä reunasta, jolloin myös kääntöaukko sulkeutuu. 

 
 

 
 
Valmista on! Voit ihailla saavutustasi ja jakaa sen muiden ompelun 

harrastajien kanssa osoitteessa  #mybernette 

 


